TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESI DENCIA

PORTARIA N.e 271/2017 - GP

Designação de Zelda Mana
Nelson da Rocha para exercer
a Função Comissionada - FC.l
de Assistente l -
SALM/CMP/SAO

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo
artigo 20, inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa, e tendo em vista o que
consta do PAE n.Q 9010/2017

RESOLVE

Art. le. Designar, nos termos do art. 5e, $ 1e, da Lei n.Q 11.416, de
15/12/2006, a servidora ZELDA MARIA NELSON DA ROCHA, Recepcionista,
matrícula n.e 090036, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Goianinha/RN, cedida a este Tribunal, para exercer a Função Comissionada - FC.l
de Assistente l da Seção de Almoxarifado/CMP/SAO.

Art. 2e. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal 19 de setembro de 2017

àPresidente l
Ü

Desembargador E mândoIMdta Pereira